
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Veselí u Oder 

Č. j. / Sp. značka: SPU 203174/2023/Pr /SP4911/2023-571101 

UID: spudms00000013646825 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na služby 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Veselí u Oder“. 
 
V souladu s bodem 3.4 Zadávací dokumentace zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
 
Dotaz dodavatele: 

„V zadávací dokumentaci je uvedeno, že předpokládaný termín zahájení realizace služeb je  
31. 8. 2023. Následně je v příloze P3 (Položkový výkaz činností) KoPÚ stanoven zadavatelem pevný 
termín ukončení přípravných prací na 30. 9. 2024. Následný termín pro Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona je 31. 3. 2027.“ 
 
„Považuje zadavatel dobu 13 měsíců pro zaměření území, vyšetření obvodů pozemkových úprav 
včetně všech lhůt (kontrola KP, pozvánky na šetření) a vyhotovení nároků za přiměřenou a trvá tudíž 
na vymezeném termínu?“ 
 
Vysvětlení: 

Zadavatel upravuje přílohu P3 – Položkový výkaz činností. U etapy „Přípravné práce“ se mění 
termín odevzdání na 30. 6. 2025.  
 
 
Lhůta pro podání nabídek se mění z 26. 6. 2023 na 10. 7. 2023 v 9.00 hod. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 

 

 

 

 

 



 

 

2 
 

 

V Ostravě  

 

 

 

Elektronicky podepsáno 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 


		2023-05-19T07:24:14+0000
	Mgr. Dana Lišková




